Anno a nativitate Domini millefimo fixeentefi-
mo vigrfimoqtta.no,die vero mcnjií.januarii 4. retro-
firiptus R. D. Balihafar Diaz. per illtiftr. D. Anto-
nium Dta7 de fonfeca Romanam Curiamfequemem, 
ejus procura!orem retroferipta penfionis annus. refer-
vaúoni, ac litterarum expeditioniconfenfit ,juravit, 
&c. foannes Baptiíia Cennus. Regiftrata in Camera 
Apo/iolicapro D. Dominico Ccnno. loannts Baptiza 
Cennus. Locus -j- figni. 

Certum fació ego Antonius Barreiros Notarius 
Apoft. approbatus ab Ordinario Curia; Bracharen-
íis,& habitator hujus oppidi de Guimaraens , quod 
die vigefimá prima menfis Jun.162j.in hoc oppido 
in via de Sabugal»in habitatione Rever. Balthafaris 
Diaz de Fonfeca Thefaurarii majoris Ecclefia: CoU 
legiata: ejufdem oppidi, illi perfonaliter ego No­
tarius notificavi hoc proprium tranfumptum Bulla-
rum Apoftol. cujufdam penfionis annua; ducento,-
rum ducatorum auri de Camera,quam Sua Sancti-
tas refervavit ad favorem Doctoris Auguftini Bar-
bofa; refidentis in Curia Romana , in refignatione 
& dimiflíone, quam fecit de diña Thefauraria 
ma¡ori ad favorem dicti Balthafaris Diaz de Fonfe» 
ca,& illideclaravi omnes claufulas dictarum litte­
rarum Apoft. inferrarum in dicto tranfumpto , eo 
moio,quod ille bené inteliexit.qui deinde a me re-
quiíivic, ut illi darem copiam dicti tranfumpti , 
quam ei de fado dedi: & cum ab eo requirerem 
quarenollet fol v ere penfioncm dicto Doctori Au-
guftino Barbofa:,refpondit hoc faceré, quiaeiillarrt 
minimé folvere tencbatur-Et quia fideshaecame 
fuit petita per Rever. Canonicum Simoncm Vaz 
Barbofam,fufficientem procaratorem D. Auguílini 
Barbofa:, illam ei dedi, in cujus poteftate reman. 

aliis perfonis ¿ quod feci die quarta iftius menfis 
Junü , & me refero ad afta in oicto oppido feripta, 
hac die octavo dicti menfis, anni 1616. Antonius 
Barreños, Locus-f figni 

In nomine Domini. Amen. Prajfenti publico in-
ftrumento cunctis ubique pateat evidenter, & fie 
notum , qualiter per UlufttiíEmum , & Revercn-
diífimum Alma; Urbis,& SanctiíEmi D. N. Papa; 
generalem Auditorem , five ejus in civilibus Lo-
cumtencntem , ex mei Notarii pnblici infraferipti 
oficio die 19. Jan. 1626. pro Auguílino Barbóla 
fuic relaxatum mandatum exequutivum contra 
D. Bilthafarem Diaz de Fonfeca pro ducatis du-
centis auri de Camera no vis debicis occafione quo­
rum terminorum decurforum , & non folutoruro, 
videlicet S. Joannis Baptiílae i 6z r . & EpiphaniJc 
Domini 1616. cujufdam annua: penfionis ducato-
rum ducentorum íimilium aucloritate Apoftolica 
refervats a i favorem didi D. Auguílini Birbofae 
fuper fiudtibus certis , & incertis , ac diílribuuo-
nibus quotidianis Thefauraria; Collegiata; Eccle-
fia; S.'Mariae de Oliveira , oppidi de Guiroaraeníi 
Brachareníis diceceíis : item qualiter ditbus i 6. & 
zo.Februarii 1616 pro eodem contra cundem vi­
gore fupradicti mandad fuerunt relaxata; litrerz 
declaratoria;, & cedulones. Ítem qualiter die bus 
15, & 17. Julii 1616. pro codem contra eundem 
fuit relaxatum mandatum exequutivum pro duca­
tis centum auri de Camera novis , debitis occafioa 
ne termini S. joannis Baptifta; ejufdem anni , pra;-
dicSlae annuac penfionis ducatonim decentorum fi-
milium : it«n qualiter die 7. Augufti ejufdem an­
ni 1626.vigore fupradióH mandati proeodemeon-
tra eundem fuerunt relaxatae Utrera declaratoriae ^ 
&c cedulones, ítem qualiter die j.Januarii 1617. 
pro eodem contra eundem fuit relaxatum manda­
tum exequutivum pro ducatis centum Camerae no-
vis debitis occafione termini Epiphania; Domini 
proximé pranerirae ejufdem anni fupradiclae annua; 
penfionis ducentorum ducatorum íimilium : item 
qualiter die 16. Februarii ejufdem anni 1627. pro 
eodem contra eundem vigore fuprk proximi man­
dati fuerunt rclaxata; littera; declaratoria;, & ce­
dulones. Ítem qualitet die 17. Novembris 1627 
pro eodem contra eundem fuit relaxatum manda­
tum exequutivum pto ducatis centum auri de Ca­
mera novis debitis occafione termini S. Joannis 
Baptiíla; proximé pra;teriti ejufdem anni , fupradi-
(k& penfionis annux ducentorum ducatorum íimi­
lium; item qualiter die prima Dccemb. 1617 pro¡ 
eodem contra eundem vigore fupra proximi man­
dati fuerunt rejaxatae lítterac declaratoria;, & cedu­
lones, ítem qualiter die 29. Januarii 16^0 pro eo­
dem contra eundem fuit relaxatum mandatum exe­
quutivum pro ducatis quingentis auri de Camera 
novis,& debitis occafione quinqué terminorum 
dicta; annua» penfionis ducatorum ducentorum íi 
milium , videlicet Epiphania: Domini, & S. Joan*